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Первенство Московской академии плавания "Веселый дельфин"
Москва, 11. - 13.2.2025

Дистанция 12 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
13.02.2025 - 13:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 9:37.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:36.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:58.00  /  Норматив МС 12 +: 8:25.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 12 МАП "Косино" 9:32.83 491 I
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:31.96 1:13.61 500m: 5:58.68 1:12.95 700m: 8:22.42 1:11.72
200m: 2:18.35 1:12.28 400m: 4:45.73 1:13.77 600m: 7:10.70 1:12.02 800m: 9:32.83 1:10.41

2. СЛАДКОВ, Павел 12 МАП "Косино" 9:35.50 484 I
100m: 300m: 3:32.54 1:13.25 500m: 5:58.51 1:12.07 700m: 8:25.88 1:14.01
200m: 2:19.29 400m: 4:46.44 1:13.90 600m: 7:11.87 1:13.36 800m: 9:35.50 1:09.62

3. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 9:42.00 468 II
100m: 300m: 3:33.41 1:13.48 500m: 6:01.33 1:14.45 700m: 8:29.54 1:14.01
200m: 2:19.93 400m: 4:46.88 1:13.47 600m: 7:15.53 1:14.20 800m: 9:42.00 1:12.46

4. ДЕМИДОВ, Артём 12 МАП "Косино" 9:48.40 453 II
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:37.09 1:14.59 500m: 6:06.54 1:14.80 700m: 8:36.25 1:14.70
200m: 2:22.50 1:14.34 400m: 4:51.74 1:14.65 600m: 7:21.55 1:15.01 800m: 9:48.40 1:12.15

5. ЗУБКОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 9:50.64 448 II
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:40.17 1:14.73 500m: 6:09.61 1:14.48 700m: 8:39.18 1:14.31
200m: 2:25.44 1:15.36 400m: 4:55.13 1:14.96 600m: 7:24.87 1:15.26 800m: 9:50.64 1:11.46

6. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 12 МАП "Некрасовка" 9:50.75 448 II
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:38.00 1:15.24 500m: 6:09.17 1:15.53 700m: 8:39.23 1:14.40
200m: 2:22.76 1:13.98 400m: 4:53.64 1:15.64 600m: 7:24.83 1:15.66 800m: 9:50.75 1:11.52

7. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 9:54.48 439 II
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:37.47 1:14.86 500m: 6:07.55 1:14.74 700m: 8:40.21 1:16.27
200m: 2:22.61 1:13.83 400m: 4:52.81 1:15.34 600m: 7:23.94 1:16.39 800m: 9:54.48 1:14.27

8. ЗАЙЦЕВ, Даниэль 12 МАП "Ховрино" 9:57.86 432 II
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:38.39 1:15.09 500m: 6:11.09 1:16.34 700m: 8:43.41 1:15.98
200m: 2:23.30 1:14.56 400m: 4:54.75 1:16.36 600m: 7:27.43 1:16.34 800m: 9:57.86 1:14.45

9. НАЗАРОВ, Яков 12 МАП "Некрасовка" 10:04.57 418 II
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:37.45 1:15.84 500m: 6:14.22 1:18.05 700m: 8:49.80 1:17.55
200m: 2:21.61 1:14.75 400m: 4:56.17 1:18.72 600m: 7:32.25 1:18.03 800m: 10:04.57 1:14.77

10. ШЕЙДУЛИН, Артём 12 МАП "Косино" 10:07.55 412 II
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:47.77 1:17.77 500m: 6:22.41 1:16.93 700m: 8:54.99 1:15.92
200m: 2:30.00 1:18.43 400m: 5:05.48 1:17.71 600m: 7:39.07 1:16.66 800m: 10:07.55 1:12.56

11. БОГДАНОВ, Артём 13 МАП "Косино" 10:10.72 405 II
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:42.33 1:17.28 500m: 6:18.68 1:18.47 700m: 8:56.49 1:18.56
200m: 2:25.05 1:16.00 400m: 5:00.21 1:17.88 600m: 7:37.93 1:19.25 800m: 10:10.72 1:14.23

12. БЕЛОВ, Ярослав 12 МАП "Некрасовка" 10:11.58 404 II
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:47.70 1:19.61 500m: 6:23.66 1:18.11 700m: 8:59.29 1:18.10
200m: 2:28.09 1:20.09 400m: 5:05.55 1:17.85 600m: 7:41.19 1:17.53 800m: 10:11.58 1:12.29

13. КАБЛУКОВ, Андрей 12 МАП "Медведково" 10:12.03 403 II
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:47.18 1:18.67 500m: 6:24.01 1:18.45 700m: 8:57.11 1:16.00
200m: 2:28.51 1:18.23 400m: 5:05.56 1:18.38 600m: 7:41.11 1:17.10 800m: 10:12.03 1:14.92

14. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 10:13.11 401 II
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:46.99 1:17.71 500m: 6:22.19 1:18.14 700m: 8:59.15 1:18.37
200m: 2:29.28 1:16.35 400m: 5:04.05 1:17.06 600m: 7:40.78 1:18.59 800m: 10:13.11 1:13.96

15. ГУРЬЕВ , Виталий 12 МАП "Южный" 10:14.48 398 II
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 3:47.64 1:17.57 500m: 6:25.32 1:17.89 700m: 9:00.95 1:17.60
200m: 2:30.07 1:18.65 400m: 5:07.43 1:19.79 600m: 7:43.35 1:18.03 800m: 10:14.48 1:13.53

16. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 10:15.05 397 II
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:46.23 1:16.83 500m: 6:23.33 1:18.48 700m: 8:56.50 1:14.58
200m: 2:29.40 1:17.54 400m: 5:04.85 1:18.62 600m: 7:41.92 1:18.59 800m: 10:15.05 1:18.55
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Место Год рождения Время Очки

17. САВИЧЕВ, Егор 12 МАП "Некрасовка" 10:17.90 391 II
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:51.28 1:19.30 500m: 6:27.89 1:17.98 700m: 9:02.97 1:17.89
200m: 2:31.98 1:18.58 400m: 5:09.91 1:18.63 600m: 7:45.08 1:17.19 800m: 10:17.90 1:14.93

18. АБРАМОВ, Дмитрий 13 МАП "Косино" 10:18.93 389 II
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:46.46 1:18.55 500m: 6:23.80 1:18.90 700m: 9:01.41 1:19.32
200m: 2:27.91 1:17.38 400m: 5:04.90 1:18.44 600m: 7:42.09 1:18.29 800m: 10:18.93 1:17.52

19. БОРИСОВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 10:19.13 389 II
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:45.10 1:17.98 500m: 6:22.71 1:18.66 700m: 8:59.58 1:18.01
200m: 2:27.12 1:16.40 400m: 5:04.05 1:18.95 600m: 7:41.57 1:18.86 800m: 10:19.13 1:19.55

20. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 10:19.29 389 II
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:44.35 1:18.03 500m: 6:22.24 1:19.44 700m: 9:01.49 1:20.02
200m: 2:26.32 1:16.77 400m: 5:02.80 1:18.45 600m: 7:41.47 1:19.23 800m: 10:19.29 1:17.80

21. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 10:19.46 388 II
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:50.97 1:19.44 500m: 6:28.33 1:18.68 700m: 9:04.42 1:17.99
200m: 2:31.53 1:17.68 400m: 5:09.65 1:18.68 600m: 7:46.43 1:18.10 800m: 10:19.46 1:15.04

22. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 10:21.05 385 II
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:50.16 1:19.41 500m: 6:27.86 1:18.63 700m: 9:05.01 1:18.73
200m: 2:30.75 1:17.79 400m: 5:09.23 1:19.07 600m: 7:46.28 1:18.42 800m: 10:21.05 1:16.04

23. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 МАП "Южный" 10:21.73 384 II
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:47.07 1:18.55 500m: 6:26.38 1:19.73 700m: 9:05.88 1:19.66
200m: 2:28.52 1:17.35 400m: 5:06.65 1:19.58 600m: 7:46.22 1:19.84 800m: 10:21.73 1:15.85

24. НЕФЕДОВ, Мирон 12 МАП "Медведково" 10:23.36 381 II
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:49.85 1:18.50 500m: 6:28.22 1:19.39 700m: 9:06.01 1:19.40
200m: 2:31.35 1:17.81 400m: 5:08.83 1:18.98 600m: 7:46.61 1:18.39 800m: 10:23.36 1:17.35

25. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Меридиан" 10:24.71 379 II
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:54.00 1:20.04 500m: 6:33.84 1:20.03 700m: 9:09.47 1:17.55
200m: 2:33.96 1:19.98 400m: 5:13.81 1:19.81 600m: 7:51.92 1:18.08 800m: 10:24.71 1:15.24

26. ОРЕЛЬСКИЙ, Михаил 12 МАП "Некрасовка" 10:28.00 373 II
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:49.67 1:19.35 500m: 6:29.29 1:20.12 700m: 9:09.50 1:20.83
200m: 2:30.32 1:19.02 400m: 5:09.17 1:19.50 600m: 7:48.67 1:19.38 800m: 10:28.00 1:18.50

27. БРЫЗГАЛОВ, Кирилл 13 МАП "Косино" 10:28.03 373 II
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:50.22 1:19.02 500m: 6:30.70 1:20.22 700m: 9:11.52 1:18.69
200m: 2:31.20 1:18.18 400m: 5:10.48 1:20.26 600m: 7:52.83 1:22.13 800m: 10:28.03 1:16.51

28. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Косино" 10:29.34 370 II
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:53.87 1:20.70 500m: 6:32.78 1:19.25 700m: 9:12.45 1:19.66
200m: 2:33.17 1:19.69 400m: 5:13.53 1:19.66 600m: 7:52.79 1:20.01 800m: 10:29.34 1:16.89

29. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 10:30.52 368 II
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:51.16 1:18.81 500m: 6:30.78 1:19.84 700m: 9:11.48 1:20.01
200m: 2:32.35 1:18.45 400m: 5:10.94 1:19.78 600m: 7:51.47 1:20.69 800m: 10:30.52 1:19.04

30. КАРАНГИН, Прохор 13 МАП "Южный" 10:30.63 368 II
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:50.12 1:20.47 500m: 6:32.65 1:21.66 700m: 9:13.52 1:19.37
200m: 2:29.65 1:18.25 400m: 5:10.99 1:20.87 600m: 7:54.15 1:21.50 800m: 10:30.63 1:17.11

31. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 10:30.77 368 II
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 3:57.63 1:19.69 500m: 6:37.12 1:19.38 700m: 9:15.85 1:19.17
200m: 2:37.94 1:20.74 400m: 5:17.74 1:20.11 600m: 7:56.68 1:19.56 800m: 10:30.77 1:14.92

32. ЧУРИЛИН, Кирилл 13 МАП "Некрасовка" 10:31.04 367 II
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:54.87 1:20.68 500m: 6:35.05 1:19.98 700m: 9:15.20 1:20.34
200m: 2:34.19 1:20.59 400m: 5:15.07 1:20.20 600m: 7:54.86 1:19.81 800m: 10:31.04 1:15.84

33. КОЗИН, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 10:31.43 367 II
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:50.21 1:21.23 500m: 6:32.93 1:21.45 700m: 9:12.70 1:19.55
200m: 2:28.98 1:19.30 400m: 5:11.48 1:21.27 600m: 7:53.15 1:20.22 800m: 10:31.43 1:18.73

34. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 10:31.58 366 II
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:55.42 1:19.52 500m: 6:35.92 1:19.71 700m: 9:14.57 1:18.90
200m: 2:35.90 1:20.65 400m: 5:16.21 1:20.79 600m: 7:55.67 1:19.75 800m: 10:31.58 1:17.01
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Первенство Московской академии плавания "Веселый дельфин"
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Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

35. ПИНИГИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 10:32.66 364 II
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:53.40 1:20.37 500m: 6:33.62 1:20.20 700m: 9:13.81 1:19.57
200m: 2:33.03 1:19.20 400m: 5:13.42 1:20.02 600m: 7:54.24 1:20.62 800m: 10:32.66 1:18.85

36. РЕПИН, Артём 14 МАП "Косино" 10:33.06 364 II
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 3:59.94 1:20.52 500m: 6:39.08 1:19.63 700m: 9:16.29 1:19.61
200m: 2:39.42 1:21.74 400m: 5:19.45 1:19.51 600m: 7:56.68 1:17.60 800m: 10:33.06 1:16.77

37. КОНДРАТЬЕВ, Матвей 14 МАП "Южный" 10:33.07 364 II
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:53.59 1:20.76 500m: 6:35.13 1:20.39 700m: 9:15.87 1:20.51
200m: 2:32.83 1:20.72 400m: 5:14.74 1:21.15 600m: 7:55.36 1:20.23 800m: 10:33.07 1:17.20

38. ЦЕЦИОР, Михаил 12 МАП "Некрасовка" 10:35.98 359 II
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:51.78 1:19.75 500m: 6:33.45 1:21.51 700m: 9:16.53 1:21.11
200m: 2:32.03 1:19.23 400m: 5:11.94 1:20.16 600m: 7:55.42 1:21.97 800m: 10:35.98 1:19.45

39. МАКСИМОВ, Максим 13 МАП "Южный" 10:38.41 355 II
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 3:59.83 1:21.49 500m: 6:40.78 1:20.50 700m: 9:21.13 1:19.11
200m: 2:38.34 1:21.89 400m: 5:20.28 1:20.45 600m: 8:02.02 1:21.24 800m: 10:38.41 1:17.28

40. АРИСОВ, Семён 13 МАП "Косино" 10:39.34 353 II
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:55.03 1:20.62 500m: 6:36.13 1:21.35 700m: 9:20.23 1:21.60
200m: 2:34.41 1:19.35 400m: 5:14.78 1:19.75 600m: 7:58.63 1:22.50 800m: 10:39.34 1:19.11

41. ЗЕМЦОВ, Владимир 12 МАП "Южный" 10:39.88 352 II
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:53.59 1:20.69 500m: 6:36.37 1:21.50 700m: 9:19.34 1:21.44
200m: 2:32.90 1:19.75 400m: 5:14.87 1:21.28 600m: 7:57.90 1:21.53 800m: 10:39.88 1:20.54

42. ЧАМОВ, Даниил 13 МАП "Некрасовка" 10:45.49 343 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.25 1:21.10 500m: 6:38.95 1:27.83 700m: 9:24.95 1:22.26
200m: 2:33.15 1:20.15 400m: 5:11.12 1:16.87 600m: 8:02.69 1:23.74 800m: 10:45.49 1:20.54

43. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 10:45.64 343 II
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:58.64 1:22.19 500m: 6:44.56 1:23.62 700m: 9:27.57 1:20.48
200m: 2:36.45 1:21.13 400m: 5:20.94 1:22.30 600m: 8:07.09 1:22.53 800m: 10:45.64 1:18.07

44. ЖАВОРОНКОВ, Иван 14 МАП "Ховрино" 10:47.78 339 II
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:01.11 1:22.15 500m: 6:46.81 1:22.78 700m: 9:29.96 1:21.25
200m: 2:38.96 1:22.12 400m: 5:24.03 1:22.92 600m: 8:08.71 1:21.90 800m: 10:47.78 1:17.82

45. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 10:48.43 338 II
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 4:01.03 1:23.19 500m: 6:47.89 1:23.00 700m: 9:32.81 1:21.00
200m: 2:37.84 1:22.20 400m: 5:24.89 1:23.86 600m: 8:11.81 1:23.92 800m: 10:48.43 1:15.62

46. МАКСИМОВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 10:49.13 337 II
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:56.12 1:22.07 500m: 6:42.42 1:22.99 700m: 9:29.33 1:23.00
200m: 2:34.05 1:21.66 400m: 5:19.43 1:23.31 600m: 8:06.33 1:23.91 800m: 10:49.13 1:19.80

47. МИНЕЕВ, Роман 13 МАП "Некрасовка" 10:50.16 336 II
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:01.80 1:22.09 500m: 6:45.53 1:21.46 700m: 9:30.14 1:22.36
200m: 2:39.71 1:23.36 400m: 5:24.07 1:22.27 600m: 8:07.78 1:22.25 800m: 10:50.16 1:20.02

48. МАРТЫНОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 10:50.90 335 II
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:02.72 1:21.51 500m: 6:46.94 1:22.52 700m: 9:30.85 1:21.73
200m: 2:41.21 1:21.61 400m: 5:24.42 1:21.70 600m: 8:09.12 1:22.18 800m: 10:50.90 1:20.05

49. ШИК, Валерий 12 МАП "Ховрино" 10:51.20 334 II
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:58.36 1:23.19 500m: 6:46.03 1:24.03 700m: 9:33.36 1:24.25
200m: 2:35.17 1:21.11 400m: 5:22.00 1:23.64 600m: 8:09.11 1:23.08 800m: 10:51.20 1:17.84

50. БОЙКО, Богдан 12 МАП "Южный" 10:53.69 330 II
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:57.85 1:23.16 500m: 6:46.24 1:24.84 700m: 9:35.30 1:24.00
200m: 2:34.69 1:21.10 400m: 5:21.40 1:23.55 600m: 8:11.30 1:25.06 800m: 10:53.69 1:18.39

51. НИКОЛЬСКИЙ, Дмитрий 14 МАП "Некрасовка" 10:55.74 327 II
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:05.52 1:24.03 500m: 6:52.84 1:23.66 700m: 9:39.28 1:23.01
200m: 2:41.49 1:22.92 400m: 5:29.18 1:23.66 600m: 8:16.27 1:23.43 800m: 10:55.74 1:16.46

52. МАШОШИН, Олег 12 МАП "Медведково" 10:55.80 327 II
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 4:01.41 1:23.99 500m: 6:49.30 1:24.09 700m: 9:37.09 1:23.60
200m: 2:37.42 1:23.23 400m: 5:25.21 1:23.80 600m: 8:13.49 1:24.19 800m: 10:55.80 1:18.71
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53. ЗАХАРОВ, Демид 14 МАП "Косино" 10:57.08 325 II
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:08.72 1:24.18 500m: 6:55.04 1:22.51 700m: 9:39.78 1:21.56
200m: 2:44.54 1:25.29 400m: 5:32.53 1:23.81 600m: 8:18.22 1:23.18 800m: 10:57.08 1:17.30

54. СЕРЕГИН, Роман 12 МАП "Косино" 10:57.61 324 II
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:03.28 1:23.70 500m: 6:51.08 1:24.07 700m: 9:38.36 1:22.95
200m: 2:39.58 1:23.50 400m: 5:27.01 1:23.73 600m: 8:15.41 1:24.33 800m: 10:57.61 1:19.25

55. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 МАП "Медведково" 10:57.77 324 II
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:58.44 1:23.39 500m: 6:47.34 1:25.35 700m: 9:37.49 1:24.47
200m: 2:35.05 1:21.44 400m: 5:21.99 1:23.55 600m: 8:13.02 1:25.68 800m: 10:57.77 1:20.28

56. КОРНИЕНКО, Семён 12 МАП "Меридиан" 10:58.08 324 II
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:55.63 1:22.63 500m: 6:43.12 1:25.30 700m: 9:35.80 1:26.45
200m: 2:33.00 1:21.21 400m: 5:17.82 1:22.19 600m: 8:09.35 1:26.23 800m: 10:58.08 1:22.28

57. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 10:59.53 322 II
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:07.93 1:24.11 500m: 6:55.74 1:24.05 700m: 9:40.47 1:21.14
200m: 2:43.82 1:24.43 400m: 5:31.69 1:23.76 600m: 8:19.33 1:23.59 800m: 10:59.53 1:19.06

58. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 10:59.68 321 II
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:06.13 1:23.28 500m: 6:54.34 1:24.32 700m: 9:41.95 1:23.14
200m: 2:42.85 1:24.75 400m: 5:30.02 1:23.89 600m: 8:18.81 1:24.47 800m: 10:59.68 1:17.73

59. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 10:59.69 321 II
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 4:03.26 1:24.75 500m: 6:53.29 1:25.12 700m: 9:41.51 1:23.52
200m: 2:38.51 1:23.65 400m: 5:28.17 1:24.91 600m: 8:17.99 1:24.70 800m: 10:59.69 1:18.18

60. СИТНИКОВ, Артём 12 МАП "Косино" 11:00.00 321 II
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:03.61 1:22.90 500m: 6:58.00 1:30.33 700m: 9:38.75 1:24.27
200m: 2:40.71 1:22.39 400m: 5:27.67 1:24.06 600m: 8:14.48 1:16.48 800m: 11:00.00 1:21.25

61. БЕЗСИЛКО, Всеволод 13 МАП "Косино" 11:00.15 321 II
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:06.30 1:25.05 500m: 6:56.29 1:25.46 700m: 9:41.89 1:21.82
200m: 2:41.25 1:24.14 400m: 5:30.83 1:24.53 600m: 8:20.07 1:23.78 800m: 11:00.15 1:18.26

62. ЮХТИН, Матвей 13 МАП "Меридиан" 11:00.21 321 II
100m: 1:17.49 1:17.49 300m: 4:04.65 1:24.04 500m: 6:53.97 1:25.12 700m: 9:41.48 1:22.72
200m: 2:40.61 1:23.12 400m: 5:28.85 1:24.20 600m: 8:18.76 1:24.79 800m: 11:00.21 1:18.73

63. РЕЙН, Роберт 12 ШПСК-МАП 11:00.76 320 II
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:54.09 1:22.35 500m: 6:42.52 1:25.16 700m: 9:34.95 1:26.67
200m: 2:31.74 1:18.57 400m: 5:17.36 1:23.27 600m: 8:08.28 1:25.76 800m: 11:00.76 1:25.81

64. КОННОВ, Пересвет 12 МАП "Косино" 11:00.79 320 II
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:05.19 1:25.12 500m: 6:53.84 1:23.84 700m: 9:40.51 1:22.91
200m: 2:40.07 1:24.33 400m: 5:30.00 1:24.81 600m: 8:17.60 1:23.76 800m: 11:00.79 1:20.28

65. НЕСТЕРОВ, Демид 13 МАП "Некрасовка" 11:03.75 316 II
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:05.57 1:25.27 500m: 6:55.98 1:24.90 700m: 9:44.09 1:22.54
200m: 2:40.30 1:24.44 400m: 5:31.08 1:25.51 600m: 8:21.55 1:25.57 800m: 11:03.75 1:19.66

66. ФОКИН, Тимофей 12 МАП "Косино" 11:04.80 314 II
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:10.13 1:23.67 500m: 7:05.53 1:28.84 700m: 9:55.12 1:27.18
200m: 2:46.46 1:25.23 400m: 5:36.69 1:26.56 600m: 8:27.94 1:22.41 800m: 11:04.80 1:09.68

67. ЖЕЛЕЗНЯКОВ, Михаил 12 МАП "Медведково" 11:05.48 313 II
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:05.16 1:25.05 500m: 6:54.49 1:23.33 700m: 9:42.85 1:23.39
200m: 2:40.11 1:24.05 400m: 5:31.16 1:26.00 600m: 8:19.46 1:24.97 800m: 11:05.48 1:22.63

68. ЛАРЧЕНКО, Лев 12 МАП "Косино" 11:05.89 313 II
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:07.76 1:23.70 500m: 6:55.85 1:24.53 700m: 9:43.52 1:23.52
200m: 2:44.06 1:25.07 400m: 5:31.32 1:23.56 600m: 8:20.00 1:24.15 800m: 11:05.89 1:22.37

ТИШКОВ, Олег 13 МАП "Косино" 11:05.89 313 II
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:07.19 1:24.75 500m: 6:58.98 1:25.66 700m: 9:45.92 1:22.49
200m: 2:42.44 1:24.55 400m: 5:33.32 1:26.13 600m: 8:23.43 1:24.45 800m: 11:05.89 1:19.97

70. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 11:06.30 312 II
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:59.92 1:22.34 500m: 6:48.85 1:24.52 700m: 9:42.48 1:27.14
200m: 2:37.58 1:21.61 400m: 5:24.33 1:24.41 600m: 8:15.34 1:26.49 800m: 11:06.30 1:23.82
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71. РЫБАЛКО, Владислав 12 МАП "Медведково" 11:06.58 312 II
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 4:01.98 1:24.75 500m: 6:53.80 1:26.03 700m: 9:45.11 1:24.40
200m: 2:37.23 1:24.08 400m: 5:27.77 1:25.79 600m: 8:20.71 1:26.91 800m: 11:06.58 1:21.47

72. БАЙЗЕРТ, Марк 12 МАП "Ховрино" 11:06.83 311 II
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 4:01.58 1:25.39 500m: 6:54.80 1:26.62 700m: 9:46.61 1:25.58
200m: 2:36.19 1:23.12 400m: 5:28.18 1:26.60 600m: 8:21.03 1:26.23 800m: 11:06.83 1:20.22

73. СЕЛЕХОВ, Кирилл 14 МАП "Меридиан" 11:06.92 311 II
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:06.83 1:24.06 500m: 6:56.75 1:23.79 700m: 9:46.46 1:25.00
200m: 2:42.77 1:24.14 400m: 5:32.96 1:26.13 600m: 8:21.46 1:24.71 800m: 11:06.92 1:20.46

74. ЛЫСИКОВ, Вадим 12 МАП "Южный" 11:08.96 308 II
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:03.75 1:25.34 500m: 6:56.31 1:26.31 700m: 9:47.55 1:25.72
200m: 2:38.41 1:23.39 400m: 5:30.00 1:26.25 600m: 8:21.83 1:25.52 800m: 11:08.96 1:21.41

75. ГАВРЮТИН, Дмитрий 13 МАП "Южный" 11:10.19 307 II
100m: 1:18.25 1:18.25 300m: 4:04.51 1:20.79 500m: 7:00.91 1:26.33 700m: 9:49.50 1:23.42
200m: 2:43.72 1:25.47 400m: 5:34.58 1:30.07 600m: 8:26.08 1:25.17 800m: 11:10.19 1:20.69

76. НЕУПОКОЕВ, Артемий 13 МАП "Южный" 11:13.63 302 II
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:10.13 1:25.94 500m: 7:01.30 1:25.80 700m: 9:50.81 1:23.58
200m: 2:44.19 1:25.77 400m: 5:35.50 1:25.37 600m: 8:27.23 1:25.93 800m: 11:13.63 1:22.82

77. ГОРБУНОВ, Марк 12 МАП "Медведково" 11:13.97 301 II
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:05.56 1:25.31 500m: 7:01.87 1:28.39 700m: 9:54.72 1:24.26
200m: 2:40.25 1:23.62 400m: 5:33.48 1:27.92 600m: 8:30.46 1:28.59 800m: 11:13.97 1:19.25

78. ШКУНОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 11:14.24 301 III
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:06.47 1:25.91 500m: 6:57.47 1:26.33 700m: 9:51.82 1:26.60
200m: 2:40.56 1:24.95 400m: 5:31.14 1:24.67 600m: 8:25.22 1:27.75 800m: 11:14.24 1:22.42

79. ЧУПРИКОВ, Ярослав 12 МАП "Медведково" 11:14.94 300 III
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:07.13 1:26.05 500m: 7:00.75 1:26.73 700m: 9:53.76 1:25.19
200m: 2:41.08 1:24.61 400m: 5:34.02 1:26.89 600m: 8:28.57 1:27.82 800m: 11:14.94 1:21.18

80. ЗИКЕЕВ, Николай 13 МАП "Косино" 11:15.03 300 III
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:08.53 1:25.40 500m: 7:03.53 1:28.25 700m: 9:54.91 1:25.03
200m: 2:43.13 1:23.25 400m: 5:35.28 1:26.75 600m: 8:29.88 1:26.35 800m: 11:15.03 1:20.12

81. ПОТАПКИН, Дмитрий 12 МАП "Некрасовка" 11:16.13 298 III
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 4:03.18 1:25.09 500m: 6:57.12 1:27.31 700m: 9:52.06 1:27.44
200m: 2:38.09 1:23.22 400m: 5:29.81 1:26.63 600m: 8:24.62 1:27.50 800m: 11:16.13 1:24.07

82. ХРЕНОВ, Макар 12 МАП "Южный" 11:17.79 296 III
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 4:04.06 1:26.54 500m: 6:58.50 1:27.57 700m: 9:56.66 1:28.42
200m: 2:37.52 1:23.56 400m: 5:30.93 1:26.87 600m: 8:28.24 1:29.74 800m: 11:17.79 1:21.13

83. АБРАБЕН, Дмитрий 13 МАП "Косино" 11:18.66 295 III
100m: 1:17.77 1:17.77 300m: 4:10.46 1:27.16 500m: 7:02.80 1:25.94 700m: 9:56.14 1:26.62
200m: 2:43.30 1:25.53 400m: 5:36.86 1:26.40 600m: 8:29.52 1:26.72 800m: 11:18.66 1:22.52

84. ТИХОНОВ, Дмитрий 14 МАП "Меридиан" 11:18.71 295 III
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:12.54 1:27.72 500m: 7:04.83 1:26.08 700m: 9:56.66 1:25.34
200m: 2:44.82 1:26.28 400m: 5:38.75 1:26.21 600m: 8:31.32 1:26.49 800m: 11:18.71 1:22.05

85. КОЖАНОВ, Роман 12 МАП "Некрасовка" 11:20.97 292 III
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:12.11 1:27.15 500m: 7:06.61 1:26.50 700m: 9:58.96 1:25.88
200m: 2:44.96 1:26.53 400m: 5:40.11 1:28.00 600m: 8:33.08 1:26.47 800m: 11:20.97 1:22.01

86. ЗАМЫШЛЯЕВ, Арсений 12 МАП "Косино" 11:21.14 292 III
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:13.09 1:26.83 500m: 7:05.56 1:26.07 700m: 9:59.60 1:26.22
200m: 2:46.26 1:26.12 400m: 5:39.49 1:26.40 600m: 8:33.38 1:27.82 800m: 11:21.14 1:21.54

87. УТКИН, Никита 12 МАП "Медведково" 11:21.68 291 III
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 4:09.71 1:29.67 500m: 7:06.47 1:27.99 700m: 10:00.67 1:26.89
200m: 2:40.04 1:24.74 400m: 5:38.48 1:28.77 600m: 8:33.78 1:27.31 800m: 11:21.68 1:21.01

88. ЛЕПЕХОВ, Даниил 13 МАП "Медведково" 11:22.83 290 III
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:07.58 1:26.50 500m: 7:02.17 1:27.56 700m: 9:57.05 1:27.10
200m: 2:41.08 1:25.05 400m: 5:34.61 1:27.03 600m: 8:29.95 1:27.78 800m: 11:22.83 1:25.78
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89. БЕРСЕНЁВ, Матвей 13 МАП "Медведково" 11:23.51 289 III
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:12.43 1:28.50 500m: 7:07.77 1:27.44 700m: 10:01.94 1:26.76
200m: 2:43.93 1:26.20 400m: 5:40.33 1:27.90 600m: 8:35.18 1:27.41 800m: 11:23.51 1:21.57

90. БАЖАНОВ, Дмитрий 14 МАП "Косино" 11:23.61 289 III
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:12.58 1:26.45 500m: 7:06.73 1:27.02 700m: 10:00.75 1:26.39
200m: 2:46.13 1:26.12 400m: 5:39.71 1:27.13 600m: 8:34.36 1:27.63 800m: 11:23.61 1:22.86

91. ВАСИЛЬЕВ, Макар 12 МАП "Южный" 11:23.73 289 III
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:11.50 1:27.12 500m: 7:06.94 1:27.68 700m: 10:00.79 1:25.69
200m: 2:44.38 1:26.00 400m: 5:39.26 1:27.76 600m: 8:35.10 1:28.16 800m: 11:23.73 1:22.94

92. КАРПОВ, Александр 12 МАП "Меридиан" 11:23.96 288 III
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:07.26 1:26.37 500m: 7:04.55 1:28.87 700m: 10:00.33 1:26.87
200m: 2:40.89 1:24.75 400m: 5:35.68 1:28.42 600m: 8:33.46 1:28.91 800m: 11:23.96 1:23.63

93. РУДЕНКО, Александр 14 МАП "Медведково" 11:24.50 288 III
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:14.22 1:28.64 500m: 7:10.10 1:27.12 700m: 10:04.96 1:26.70
200m: 2:45.58 1:27.00 400m: 5:42.98 1:28.76 600m: 8:38.26 1:28.16 800m: 11:24.50 1:19.54

94. АНДРЕЕВ, Булат 12 МАП "Некрасовка" 11:25.27 287 III
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 4:10.02 1:26.91 500m: 7:06.94 1:29.44 700m: 10:01.52 1:27.29
200m: 2:43.11 1:26.61 400m: 5:37.50 1:27.48 600m: 8:34.23 1:27.29 800m: 11:25.27 1:23.75

95. КИРКИН, Алексей 14 МАП "Меридиан" 11:25.51 286 III
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:13.79 1:26.61 500m: 7:07.45 1:26.75 700m: 10:02.11 1:27.09
200m: 2:47.18 1:26.79 400m: 5:40.70 1:26.91 600m: 8:35.02 1:27.57 800m: 11:25.51 1:23.40

96. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 11:25.69 286 III
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:13.42 1:28.61 500m: 7:09.66 1:27.87 700m: 10:04.86 1:26.95
200m: 2:44.81 1:26.35 400m: 5:41.79 1:28.37 600m: 8:37.91 1:28.25 800m: 11:25.69 1:20.83

97. КУЗНЕЦОВ, Марк 14 МАП "Ховрино" 11:25.92 286 III
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:11.65 1:27.31 500m: 7:06.98 1:27.70 700m: 10:01.83 1:27.13
200m: 2:44.34 1:25.11 400m: 5:39.28 1:27.63 600m: 8:34.70 1:27.72 800m: 11:25.92 1:24.09

98. ХИЛЬЧЕНКО, Ярослав 12 МАП "Южный" 11:25.94 286 III
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:15.23 1:27.77 500m: 7:10.51 1:27.72 700m: 10:04.27 1:27.07
200m: 2:47.46 1:28.03 400m: 5:42.79 1:27.56 600m: 8:37.20 1:26.69 800m: 11:25.94 1:21.67

99. БОЛОХОВ, Глеб 13 МАП "Некрасовка" 11:26.78 285 III
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:14.02 1:27.24 500m: 7:08.59 47.57 700m: 10:02.35 1:26.32
200m: 2:46.78 1:26.00 400m: 6:21.02 2:07.00 600m: 8:36.03 1:27.44 800m: 11:26.78 1:24.43

100. РУДАКОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 11:27.88 283 III
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:12.12 1:27.11 500m: 7:10.53 1:29.54 700m: 10:07.80 1:27.66
200m: 2:45.01 1:25.78 400m: 5:40.99 1:28.87 600m: 8:40.14 1:29.61 800m: 11:27.88 1:20.08

101. ЛОКИС, Михаил 12 МАП "Южный" 11:29.88 281 III
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:12.13 1:27.30 500m: 7:08.24 1:27.49 700m: 10:04.42 1:27.57
200m: 2:44.83 1:25.97 400m: 5:40.75 1:28.62 600m: 8:36.85 1:28.61 800m: 11:29.88 1:25.46

102. КОСТАНЕНКО, Святослав 14 МАП "Косино" 11:30.31 280 III
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:14.89 1:29.55 500m: 7:11.40 1:29.76 700m: 10:06.14 1:27.37
200m: 2:45.34 1:26.08 400m: 5:41.64 1:26.75 600m: 8:38.77 1:27.37 800m: 11:30.31 1:24.17

ШЕВЦОВ, Максим 12 МАП "Косино" 11:30.31 280 III
100m: 1:22.53 1:22.53 300m: 4:20.57 1:28.90 500m: 7:11.70 1:23.74 700m: 10:05.26 1:26.69
200m: 2:51.67 1:29.14 400m: 5:47.96 1:27.39 600m: 8:38.57 1:26.87 800m: 11:30.31 1:25.05

104. КАЗИМИРСКИЙ, Александр 13 ШПСК-МАП 11:30.45 280 III
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:17.35 1:28.50 500m: 7:11.75 1:27.16 700m: 10:06.43 1:29.34
200m: 2:48.85 1:27.43 400m: 5:44.59 1:27.24 600m: 8:37.09 1:25.34 800m: 11:30.45 1:24.02

105. АХТЯМОВ, Ильдар 12 МАП "Меридиан" 11:30.68 280 III
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:15.98 1:28.20 500m: 7:12.65 1:27.81 700m: 10:06.72 1:26.86
200m: 2:47.78 1:27.06 400m: 5:44.84 1:28.86 600m: 8:39.86 1:27.21 800m: 11:30.68 1:23.96

106. СТЕПАНОВ, Роман 13 МАП "Меридиан" 11:31.16 279 III
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:13.13 1:27.43 500m: 7:10.04 1:28.67 700m: 10:07.22 1:27.87
200m: 2:45.70 1:27.05 400m: 5:41.37 1:28.24 600m: 8:39.35 1:29.31 800m: 11:31.16 1:23.94
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107. ГУРОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 11:31.20 279 III
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 4:14.26 1:26.64 500m: 7:15.12 1:29.65 700m: 10:12.29 1:27.10
200m: 2:47.62 1:27.16 400m: 5:45.47 1:31.21 600m: 8:45.19 1:30.07 800m: 11:31.20 1:18.91

108. ТКАЧЕНКО, Владимир 13 МАП "Южный" 11:31.29 279 III
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 4:09.65 1:29.93 500m: 7:04.41 1:29.47 700m: 10:03.61 1:29.62
200m: 2:39.72 1:25.41 400m: 5:34.94 1:25.29 600m: 8:33.99 1:29.58 800m: 11:31.29 1:27.68

109. ШТОМПЕЛЬ, Егор 12 МАП "Южный" 11:31.41 279 III
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:06.84 1:26.76 500m: 7:05.80 1:30.00 700m: 10:04.93 1:28.82
200m: 2:40.08 1:24.15 400m: 5:35.80 1:28.96 600m: 8:36.11 1:30.31 800m: 11:31.41 1:26.48

110. БАРБАКОВ, Максим 14 МАП "Ховрино" 11:31.94 278 III
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 4:17.24 1:33.81 500m: 7:12.80 1:28.15 700m: 10:09.36 1:27.92
200m: 2:43.43 1:21.60 400m: 5:44.65 1:27.41 600m: 8:41.44 1:28.64 800m: 11:31.94 1:22.58

111. ДАДИНСКИЙ, Марк 12 МАП "Некрасовка" 11:32.71 278 III
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 4:08.27 1:26.25 500m: 7:08.69 1:31.99 700m: 10:05.47 1:30.17
200m: 2:42.02 1:25.77 400m: 5:36.70 1:28.43 600m: 8:35.30 1:26.61 800m: 11:32.71 1:27.24

112. КОПОВ, Кирилл 13 МАП "Ховрино" 11:32.77 277 III
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:18.48 1:27.71 500m: 7:13.20 1:27.95 700m: 10:07.45 1:27.30
200m: 2:50.77 1:29.25 400m: 5:45.25 1:26.77 600m: 8:40.15 1:26.95 800m: 11:32.77 1:25.32

113. БЛАГОДАРОВ, Павел 13 МАП "Некрасовка" 11:32.90 277 III
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 4:20.37 1:29.56 500m: 7:17.18 1:28.43 700m: 10:11.25 1:26.37
200m: 2:50.81 1:30.35 400m: 5:48.75 1:28.38 600m: 8:44.88 1:27.70 800m: 11:32.90 1:21.65

114. ЛАРСАНОВ, Алексей 12 МАП "Южный" 11:34.00 276 III
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:11.14 1:29.12 500m: 7:10.83 1:30.30 700m: 10:09.31 1:29.97
200m: 2:42.02 1:24.87 400m: 5:40.53 1:29.39 600m: 8:39.34 1:28.51 800m: 11:34.00 1:24.69

115. КРИНИЦИН, Иван 14 МАП "Косино" 11:34.21 276 III
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:15.36 1:28.27 500m: 7:14.04 1:30.62 700m: 10:07.84 1:28.19
200m: 2:47.09 1:28.21 400m: 5:43.42 1:28.06 600m: 8:39.65 1:25.61 800m: 11:34.21 1:26.37

116. СТРЕЛЬНИКОВ, Алексей 13 МАП "Ховрино" 11:34.30 276 III
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:16.80 1:28.64 500m: 7:14.43 1:27.85 700m: 10:11.77 1:27.88
200m: 2:48.16 1:28.80 400m: 5:46.58 1:29.78 600m: 8:43.89 1:29.46 800m: 11:34.30 1:22.53

117. СОТНИКОВ, Матвей 13 МАП "Ховрино" 11:35.93 274 III
100m: 1:24.01 1:24.01 300m: 4:21.33 1:28.78 500m: 7:17.36 1:27.94 700m: 10:11.93 1:27.49
200m: 2:52.55 1:28.54 400m: 5:49.42 1:28.09 600m: 8:44.44 1:27.08 800m: 11:35.93 1:24.00

118. ТОКАРЕВ, Иван 13 МАП "Некрасовка" 11:35.99 274 III
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:18.89 1:29.50 500m: 7:16.05 1:28.22 700m: 10:11.92 1:27.53
200m: 2:49.39 1:29.21 400m: 5:47.83 1:28.94 600m: 8:44.39 1:28.34 800m: 11:35.99 1:24.07

119. ЧУЛКОВ, Михаил 14 МАП "Меридиан" 11:38.06 271 III
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:12.81 1:28.00 500m: 7:19.17 1:34.19 700m: 10:13.80 1:31.35
200m: 2:44.81 1:25.51 400m: 5:44.98 1:32.17 600m: 8:42.45 1:23.28 800m: 11:38.06 1:24.26

120. СОН, Артём 14 МАП "Ховрино" 11:38.20 271 III
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:14.46 1:28.66 500m: 7:12.51 1:28.56 700m: 10:12.50 1:30.67
200m: 2:45.80 1:26.65 400m: 5:43.95 1:29.49 600m: 8:41.83 1:29.32 800m: 11:38.20 1:25.70

121. ВОРОБЬЕВ, Платон 12 МАП "Медведково" 11:39.12 270 III
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:16.36 1:28.85 500m: 7:16.01 1:30.91 700m: 10:12.60 1:28.01
200m: 2:47.51 1:28.76 400m: 5:45.10 1:28.74 600m: 8:44.59 1:28.58 800m: 11:39.12 1:26.52

122. СНЕГИРЕВ, Егор 13 МАП "Ховрино" 11:40.15 269 III
100m: 1:25.23 1:25.23 300m: 4:22.22 1:28.77 500m: 7:18.72 1:27.69 700m: 10:14.50 1:27.63
200m: 2:53.45 1:28.22 400m: 5:51.03 1:28.81 600m: 8:46.87 1:28.15 800m: 11:40.15 1:25.65

123. БУРКАНОВ, Илья 13 МАП "Ховрино" 11:40.18 269 III
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:13.18 1:29.73 500m: 7:15.13 1:30.43 700m: 10:16.23 1:30.74
200m: 2:43.45 1:27.14 400m: 5:44.70 1:31.52 600m: 8:45.49 1:30.36 800m: 11:40.18 1:23.95

124. КУРНАКОВ, Евгений 12 МАП "Медведково" 11:40.19 269 III
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:16.12 1:29.33 500m: 7:15.91 1:30.00 700m: 10:13.72 1:29.60
200m: 2:46.79 1:29.00 400m: 5:45.91 1:29.79 600m: 8:44.12 1:28.21 800m: 11:40.19 1:26.47
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125. АЛЕКСЕЕВ, Фёдор 14 МАП "Южный" 11:40.88 268 III
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:18.26 1:28.55 500m: 7:17.34 1:29.92 700m: 10:16.85 1:30.01
200m: 2:49.71 1:28.10 400m: 5:47.42 1:29.16 600m: 8:46.84 1:29.50 800m: 11:40.88 1:24.03

126. ФОМИН, Артём 12 МАП "Меридиан" 11:40.97 268 III
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:17.73 1:28.96 500m: 7:16.65 1:28.16 700m: 10:14.25 1:27.77
200m: 2:48.77 1:27.98 400m: 5:48.49 1:30.76 600m: 8:46.48 1:29.83 800m: 11:40.97 1:26.72

127. ЗВЕРЕВ, Герман 14 МАП "Косино" 11:42.05 267 III
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:21.86 1:31.17 500m: 7:21.61 1:29.33 700m: 10:17.19 1:27.24
200m: 2:50.69 1:29.17 400m: 5:52.28 1:30.42 600m: 8:49.95 1:28.34 800m: 11:42.05 1:24.86

128. ПАРФЕНОВ, Арсений 13 МАП "Некрасовка" 11:44.89 263 III
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:21.96 1:30.34 500m: 7:22.52 1:29.39 700m: 10:22.12 1:29.24
200m: 2:51.62 1:29.31 400m: 5:53.13 1:31.17 600m: 8:52.88 1:30.36 800m: 11:44.89 1:22.77

129. РЫБАЧЁВ, Кирилл 12 МАП "Южный" 11:45.38 263 III
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 4:15.00 1:25.00 500m: 7:19.00 1:30.00 700m: 10:20.00 1:30.00
200m: 2:50.00 1:39.56 400m: 5:49.00 1:34.00 600m: 8:50.00 1:31.00 800m: 11:45.38 1:25.38

130. МОРОЗОВ, Арсений 12 МАП "Некрасовка" 11:48.17 260 III
100m: 1:19.08 1:19.08 300m: 4:18.29 1:30.56 500m: 7:21.31 1:31.49 700m: 10:22.74 1:30.99
200m: 2:47.73 1:28.65 400m: 5:49.82 1:31.53 600m: 8:51.75 1:30.44 800m: 11:48.17 1:25.43

131. НИКИТИН, Михаил 14 МАП "Ховрино" 11:48.25 260 III
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:19.38 1:30.31 500m: 7:20.49 1:30.89 700m: 10:22.32 1:30.26
200m: 2:49.07 1:29.12 400m: 5:49.60 1:30.22 600m: 8:52.06 1:31.57 800m: 11:48.25 1:25.93

132. УСТИНОВ, Михаил 13 МАП "Некрасовка" 11:50.47 257 III
100m: 1:25.08 1:25.08 300m: 4:27.06 1:31.14 500m: 7:27.78 1:29.38 700m: 10:26.50 1:28.86
200m: 2:55.92 1:30.84 400m: 5:58.40 1:31.34 600m: 8:57.64 1:29.86 800m: 11:50.47 1:23.97

133. МАЛИКОВ, Евгений 12 МАП "Некрасовка" 11:51.34 256 III
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:25.36 1:32.71 500m: 7:27.18 1:31.66 700m: 10:26.11 1:29.45
200m: 2:52.65 1:32.07 400m: 5:55.52 1:30.16 600m: 8:56.66 1:29.48 800m: 11:51.34 1:25.23

134. ПАЛАМАР, Егор 12 МАП "Некрасовка" 11:51.94 256 III
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:20.56 2:00.95 500m: 7:25.26 1:31.29 700m: 10:28.27 1:30.31
200m: 2:19.61 58.83 400m: 5:53.97 1:33.41 600m: 8:57.96 1:32.70 800m: 11:51.94 1:23.67

135. БЕЛОНОГОВ, Артемий 14 МАП "Некрасовка" 11:52.30 255 III
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:18.83 1:30.78 500m: 7:24.83 1:33.83 700m: 10:27.52 1:30.81
200m: 2:48.05 1:28.29 400m: 5:51.00 1:32.17 600m: 8:56.71 1:31.88 800m: 11:52.30 1:24.78

136. ВОРОНИН, Глеб 14 МАП "Косино" 11:52.58 255 III
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:26.34 1:32.00 500m: 7:30.00 1:30.46 700m: 10:29.01 1:27.67
200m: 2:54.34 1:31.99 400m: 5:59.54 1:33.20 600m: 9:01.34 1:31.34 800m: 11:52.58 1:23.57

137. МЯСНИКОВ, Пётр 12 МАП "Меридиан" 11:54.53 253 III
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 4:25.56 1:33.26 500m: 7:27.84 1:32.54 700m: 10:31.83 1:31.50
200m: 2:52.30 1:30.47 400m: 5:55.30 1:29.74 600m: 9:00.33 1:32.49 800m: 11:54.53 1:22.70

138. МЫСЛИЦКИЙ, Глеб 14 МАП "Меридиан" 11:55.25 252 III
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:23.17 1:31.32 500m: 7:25.92 1:30.66 700m: 10:28.20 1:31.21
200m: 2:51.85 1:31.58 400m: 5:55.26 1:32.09 600m: 8:56.99 1:31.07 800m: 11:55.25 1:27.05

139. ПАНКОВ, Вячеслав 12 МАП "Медведково" 11:55.58 252 III
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:26.19 1:33.19 500m: 7:32.15 1:32.47 700m: 10:30.13 1:30.81
200m: 2:53.00 1:32.79 400m: 5:59.68 1:33.49 600m: 8:59.32 1:27.17 800m: 11:55.58 1:25.45

140. СОТСКОВ, Валерий 12 МАП "Южный" 11:56.09 251 III
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:18.00 1:32.00 500m: 7:24.00 1:31.00 700m: 10:26.00 1:29.00
200m: 2:46.00 1:29.00 400m: 5:53.00 1:35.00 600m: 8:57.00 1:33.00 800m: 11:56.09 1:30.09

141. СЕКИСОВ, Лев 14 МАП "Медведково" 11:57.07 250 III
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 4:25.44 1:31.35 500m: 7:29.19 1:32.07 700m: 10:30.55 1:32.58
200m: 2:54.09 1:30.40 400m: 5:57.12 1:31.68 600m: 8:57.97 1:28.78 800m: 11:57.07 1:26.52

142. МАКЕЕВ, Даниил 12 МАП "Южный" 11:57.70 249 III
100m: 1:19.12 1:19.12 300m: 4:21.06 1:32.32 500m: 8:59.69 1:33.82 700m:
200m: 2:48.74 1:29.62 400m: 7:25.87 3:04.81 600m: 10:29.60 1:29.91 800m: 11:57.70
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143. ЕВДОКИМОВ, Александр 14 МАП "Меридиан" 11:59.04 248 III
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 4:26.21 1:32.64 500m: 7:29.35 1:31.27 700m: 10:32.65 1:32.49
200m: 2:53.57 1:31.52 400m: 5:58.08 1:31.87 600m: 9:00.16 1:30.81 800m: 11:59.04 1:26.39

144. АЛЕКСАНДРОВ, Сергей 12 МАП "Южный" 11:59.27 248 III
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 4:20.83 1:31.63 500m: 7:28.04 1:33.16 700m: 10:31.97 1:31.90
200m: 2:49.20 1:29.45 400m: 5:54.88 1:34.05 600m: 9:00.07 1:32.03 800m: 11:59.27 1:27.30

145. ПЕЙГОЛАЙНЕН, Анатолий 12 МАП "Некрасовка" 12:00.59 246 III
100m: 1:24.40 1:24.40 300m: 4:26.02 1:30.37 500m: 7:29.93 1:30.56 700m: 10:30.22 1:30.48
200m: 2:55.65 1:31.25 400m: 5:59.37 1:33.35 600m: 8:59.74 1:29.81 800m: 12:00.59 1:30.37

146. НЕТЕСОВ, Игорь 12 МАП "Косино" 12:00.90 246 III
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 4:24.39 1:31.53 500m: 7:28.17 1:31.60 700m: 10:31.80 1:31.00
200m: 2:52.86 1:30.25 400m: 5:56.57 1:32.18 600m: 9:00.80 1:32.63 800m: 12:00.90 1:29.10

147. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 12:01.16 246 III
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 4:24.13 1:32.40 500m: 7:30.65 1:33.74 700m: 10:35.18 1:31.46
200m: 2:51.73 1:29.50 400m: 5:56.91 1:32.78 600m: 9:03.72 1:33.07 800m: 12:01.16 1:25.98

148. БЕДРЕТДИНОВ, Тимур 13 МАП "Некрасовка" 12:01.19 246 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:25.18 1:33.42 500m: 7:29.69 1:31.71 700m: 10:36.41 1:35.28
200m: 2:51.76 1:30.17 400m: 5:57.98 1:32.80 600m: 9:01.13 1:31.44 800m: 12:01.19 1:24.78

149. ЗАГРЕКОВ, Максим 14 МАП "Ховрино" 12:01.32 246 III
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:24.09 1:30.96 500m: 7:29.73 1:31.99 700m: 10:34.62 1:32.37
200m: 2:53.13 1:31.14 400m: 5:57.74 1:33.65 600m: 9:02.25 1:32.52 800m: 12:01.32 1:26.70

150. ПРИСМАКОВ, Андрей 14 МАП "Медведково" 12:01.41 246 III
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:25.81 1:32.77 500m: 7:30.80 1:32.59 700m: 10:36.96 1:31.36
200m: 2:53.04 1:29.97 400m: 5:58.21 1:32.40 600m: 9:05.60 1:34.80 800m: 12:01.41 1:24.45

151. КАЗАКОВ, Егор 12 МАП "Южный" 12:02.03 245 III
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:26.69 1:32.35 500m: 7:29.19 1:30.22 700m: 10:32.75 1:31.42
200m: 2:54.34 1:30.64 400m: 5:58.97 1:32.28 600m: 9:01.33 1:32.14 800m: 12:02.03 1:29.28

152. БОЛБЯКОВ, Егор 12 МАП "Меридиан" 12:02.99 244 III
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:21.95 1:32.39 500m: 7:27.17 1:31.68 700m: 10:34.67 1:34.35
200m: 2:49.56 1:30.63 400m: 5:55.49 1:33.54 600m: 9:00.32 1:33.15 800m: 12:02.99 1:28.32

153. ДАНИЛОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 12:03.46 244 III
100m: 1:24.97 1:24.97 300m: 4:25.61 1:31.10 500m: 7:29.31 1:32.70 700m: 10:34.38 1:33.44
200m: 2:54.51 1:29.54 400m: 5:56.61 1:31.00 600m: 9:00.94 1:31.63 800m: 12:03.46 1:29.08

154. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 12:04.52 243 III
100m: 1:22.53 1:22.53 300m: 4:25.69 1:31.87 500m: 7:30.03 1:32.55 700m: 10:35.64 1:33.16
200m: 2:53.82 1:31.29 400m: 5:57.48 1:31.79 600m: 9:02.48 1:32.45 800m: 12:04.52 1:28.88

155. КОРЕНДЯСЕВ, Сергей 13 МАП "Меридиан" 12:05.24 242 III
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:26.46 1:30.89 500m: 7:30.03 1:32.21 700m: 10:34.64 1:31.89
200m: 2:55.57 1:30.33 400m: 5:57.82 1:31.36 600m: 9:02.75 1:32.72 800m: 12:05.24 1:30.60

156. ГОРЕЛИКОВ, Егор 13 МАП "Меридиан" 12:05.83 241 III
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:24.85 1:31.32 500m: 7:30.89 1:33.36 700m: 10:36.56 1:32.44
200m: 2:53.53 1:31.82 400m: 5:57.53 1:32.68 600m: 9:04.12 1:33.23 800m: 12:05.83 1:29.27

157. АНТИПЕНКО, Марк 14 МАП "Медведково" 12:07.84 239 III
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:30.95 1:31.04 500m: 7:34.68 1:29.85 700m: 10:39.56 1:31.49
200m: 2:59.91 1:33.82 400m: 6:04.83 1:33.88 600m: 9:08.07 1:33.39 800m: 12:07.84 1:28.28

158. КОРОЛЕВ, Кирилл 14 МАП "Ховрино" 12:09.15 238 III
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:26.57 1:33.04 500m: 7:35.40 1:34.05 700m: 10:40.71 1:31.94
200m: 2:53.53 1:31.12 400m: 6:01.35 1:34.78 600m: 9:08.77 1:33.37 800m: 12:09.15 1:28.44

159. НЕКРАСОВ, Никита 13 МАП "Некрасовка" 12:09.83 237 III
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:25.41 1:30.71 500m: 7:20.63 1:23.45 700m: 10:35.77 1:33.12
200m: 2:54.70 1:31.67 400m: 5:57.18 1:31.77 600m: 9:02.65 1:42.02 800m: 12:09.83 1:34.06

160. ГРАЕВ, Артём 12 МАП "Медведково" 12:10.42 237 III
100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 4:26.41 1:34.28 500m: 7:35.28 1:35.36 700m: 10:43.07 1:35.30
200m: 2:52.13 1:30.65 400m: 5:59.92 1:33.51 600m: 9:07.77 1:32.49 800m: 12:10.42 1:27.35
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161. ВАСИЛЬКОВ, Тимофей 12 МАП "Южный" 12:13.05 234 III
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:20.54 1:32.85 500m: 7:27.78 1:35.28 700m: 10:40.22 1:38.01
200m: 2:47.69 1:30.22 400m: 5:52.50 1:31.96 600m: 9:02.21 1:34.43 800m: 12:13.05 1:32.83

162. КИРИЛЛОВ, Кирилл 12 МАП "Меридиан" 12:18.39 229 III
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:26.00 1:36.00 500m: 7:36.32 1:36.19 700m: 10:45.01 1:34.50
200m: 2:50.00 1:28.99 400m: 6:00.13 1:34.13 600m: 9:10.51 1:34.19 800m: 12:18.39 1:33.38

163. ГРИГОРИЧУК , Михаил 13 МАП "Некрасовка" 12:18.49 229 III
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 4:26.55 1:34.67 500m: 7:37.59 1:35.64 700m: 10:48.45 1:35.29
200m: 2:51.88 1:32.03 400m: 6:01.95 1:35.40 600m: 9:13.16 1:35.57 800m: 12:18.49 1:30.04

164. ИСАКОВ, Илья 13 МАП "Медведково" 12:18.62 229 III
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 4:34.47 1:33.72 500m: 7:40.15 1:32.32 700m: 10:48.08 1:34.47
200m: 3:00.75 1:33.20 400m: 6:07.83 1:33.36 600m: 9:13.61 1:33.46 800m: 12:18.62 1:30.54

165. ГЛУШОНКОВ, Владимир 14 МАП "Косино" 12:18.89 229 III
100m: 1:26.77 1:26.77 300m: 4:32.96 1:33.19 500m: 7:41.27 1:35.22 700m: 10:49.24 1:33.94
200m: 2:59.77 1:33.00 400m: 6:06.05 1:33.09 600m: 9:15.30 1:34.03 800m: 12:18.89 1:29.65

166. КУДАШЕВ, Демид 14 МАП "Меридиан" 12:20.72 227 III
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:32.14 1:34.72 500m: 7:43.32 1:35.34 700m: 10:51.66 1:34.15
200m: 2:57.42 1:32.49 400m: 6:07.98 1:35.84 600m: 9:17.51 1:34.19 800m: 12:20.72 1:29.06

167. МЕРСИЯПОВ, Тимофей 12 МАП "Южный" 12:21.70 226 III
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:33.66 1:36.81 500m: 7:42.46 1:34.41 700m: 10:50.58 1:32.58
200m: 2:56.85 1:34.73 400m: 6:08.05 1:34.39 600m: 9:18.00 1:35.54 800m: 12:21.70 1:31.12

168. ПЛАХОВ, Владислав 12 МАП "Медведково" 12:23.98 224 III
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:28.50 1:32.68 500m: 7:40.90 1:36.44 700m: 10:55.29 1:37.48
200m: 2:55.82 1:33.68 400m: 6:04.46 1:35.96 600m: 9:17.81 1:36.91 800m: 12:23.98 1:28.69

169. МИРОШНИКОВ, Александр 14 МАП "Южный" 12:30.52 218 III
100m: 1:23.43 1:23.43 300m: 4:36.22 1:35.89 500m: 7:53.92 1:36.82 700m: 11:04.65 1:34.21
200m: 3:00.33 1:36.90 400m: 6:17.10 1:40.88 600m: 9:30.44 1:36.52 800m: 12:30.52 1:25.87

170. СЕЛИВАНОВ, Кирилл 13 МАП "Южный" 12:31.79 217 III
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:36.65 1:34.98 500m: 7:49.20 1:36.21 700m: 11:03.82 1:36.06
200m: 3:01.67 1:35.59 400m: 6:12.99 1:36.34 600m: 9:27.76 1:38.56 800m: 12:31.79 1:27.97

171. БОЛДИНОВ, Елисей 12 МАП "Южный" 12:35.15 214 III
100m: 1:23.57 1:23.57 300m: 4:31.63 1:35.68 500m: 7:47.71 1:37.97 700m: 11:03.13 1:36.70
200m: 2:55.95 1:32.38 400m: 6:09.74 1:38.11 600m: 9:26.43 1:38.72 800m: 12:35.15 1:32.02

172. КАРАМЫШЕВ, Егор 13 МАП "Некрасовка" 12:38.22 212
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:35.27 1:35.88 500m: 7:48.88 1:36.69 700m: 11:02.80 1:36.99
200m: 2:59.39 1:35.61 400m: 6:12.19 1:36.92 600m: 9:25.81 1:36.93 800m: 12:38.22 1:35.42

173. ВЫБОХ, Антон 14 МАП "Некрасовка" 12:40.71 209
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:31.57 1:35.83 500m: 7:51.49 1:40.73 700m: 11:07.39 1:35.71
200m: 2:55.74 1:33.40 400m: 6:10.76 1:39.19 600m: 9:31.68 1:40.19 800m: 12:40.71 1:33.32

174. РЫЖОВ, Даниил 14 МАП "Меридиан" 12:42.21 208
100m: 1:25.88 1:25.88 300m: 4:43.42 1:38.54 500m: 7:58.10 1:36.04 700m: 11:11.61 1:37.41
200m: 3:04.88 1:39.00 400m: 6:22.06 1:38.64 600m: 9:34.20 1:36.10 800m: 12:42.21 1:30.60

175. ФАДЕЕВ, Александр 14 МАП "Медведково" 12:42.49 208
100m: 1:26.30 1:26.30 300m: 4:43.07 1:38.23 500m: 8:00.20 1:38.87 700m: 11:14.39 1:36.43
200m: 3:04.84 1:38.54 400m: 6:21.33 1:38.26 600m: 9:37.96 1:37.76 800m: 12:42.49 1:28.10

176. МИХЕЕЧКИН, Аким 12 МАП "Некрасовка" 12:52.96 200
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:39.57 1:38.35 500m: 8:02.39 1:41.42 700m: 11:21.51 1:39.53
200m: 3:01.22 1:37.27 400m: 6:20.97 1:41.40 600m: 9:41.98 1:39.59 800m: 12:52.96 1:31.45

177. БОЛЫСОВ, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 12:58.98 195
100m: 1:25.36 1:25.36 300m: 4:45.31 1:40.95 500m: 8:03.67 1:39.54 700m: 11:24.83 1:41.00
200m: 3:04.36 1:39.00 400m: 6:24.13 1:38.82 600m: 9:43.83 1:40.16 800m: 12:58.98 1:34.15

178. СТЕРЛИКОВ, Сергей 12 МАП "Медведково" 13:00.15 194
100m: 1:29.31 1:29.31 300m: 4:51.98 1:42.54 500m: 8:13.99 1:42.11 700m: 11:33.01 1:38.72
200m: 3:09.44 1:40.13 400m: 6:31.88 1:39.90 600m: 9:54.29 1:40.30 800m: 13:00.15 1:27.14
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179. УСАНОВ, Григорий 12 МАП "Некрасовка" 13:00.17 194
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:41.70 1:39.45 500m: 8:02.93 1:40.20 700m: 11:23.48 1:39.69
200m: 3:02.25 1:37.42 400m: 6:22.73 1:41.03 600m: 9:43.79 1:40.86 800m: 13:00.17 1:36.69

180. СМИРНОВ, Артём 12 МАП "Южный" 13:41.10 166
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:57.41 1:47.00 500m: 8:28.62 1:43.44 700m: 11:59.25 1:44.60
200m: 3:10.41 1:41.48 400m: 6:45.18 1:47.77 600m: 10:14.65 1:46.03 800m: 13:41.10 1:41.85

DNF ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП "Косино"


